2018 年 12 月 20 日
得意先各位

パシフィックサプライ株式会社
TEL：072-875-8008（代）
FAX：072-875-8010（代）

オズール社 プロフレックス LP アライン 仕様変更のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申
し上げます。
さて、オズール社足部「プロフレックス LP アライン」が製造工程の変更に伴い仕様変更となりますので、下記の通り
ご案内申し上げます。
今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品
プロフレックス LP アライン(メーカー品番： PLAyxxz)

2. 変更内容
製造工程の変更に伴い、ハウジング（上部プラスチックカバー）が黒く光るタイプになり、大きさがスモール

タイプに統一されます。またボルトやワッシャーは、よりカーボンの締め付けに優れたものへ変更となります。

3. 価格
   価格の変更はございません。

4. 切り替えの時期
     2018 年 12 月から足部 25-26cm のカテゴリ 6、足部 27-28cm のカテゴリ 1-6 より順次切り替えとなります。

5. 変更前／変更後の比較

ハウジング 変更前 変更後
足部(cm) 22-26 25-26 27 28 全サイズ： 22-28

<カテゴリ> <1-5> <6> <1-6> <3-6> 全カテゴリ： <1-6>

外観

タイプ スモール スタンダード スモール
高さ 変更前 変更後

足部(cm) 22-24 25-26 25-26 27 28 22-24 25-27 28

<カテゴリ> <1-5> <1-5> <5> <1-6> <3-6> <1-5> <1-6> <3-6>

構造的高さ 116mm 121mm 132mm 136mm
116mm

(変更なし)
121mm 124mm

重量 変更前 変更後
足部(cm) 24 27 24 27

<カテゴリ>  <5>  <5>  <5>  <5>

重量 703g 911g 703g（変更なし） 866g

以上